
S 1 Solingen Hbf ► Düsseldorf Hbf ► Duisburg Hbf ► Mülheim (Ruhr)-Styrum ► Essen Hbf ► Bochum Hbf ► Dortmund Hbf

S 1 SEV S 1 SEV S 1 SEV S 1 SEV S 1

Zugnummer 31185 Bus 31187 Bus 31189 Bus 31191 Bus 31193

27.12.-29.12.24 27.12.-29.12.24 27.12.-29.12.24 27.12.-29.12.24 27.12.-29.12.24 27.12.-29.12.24 27.12.-29.12.24 27.12.-29.12.24
27./28.12.-

29./30.12.24

SEV-Haltestelle
Duisburg Hbf 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37

Mülheim (Ruhr)-Styrum 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42

Mülheim (Ruhr) Hbf 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46

Essen-Frohnhausen 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50

Essen West 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52

Essen Hbf 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55

Essen Hbf 20:56 21:04 21:26 21:34 21:56 22:04 22:26 22:34 22:56

Essen-Steele 21:00 21:18 21:30 21:48 22:00 22:18 22:30 22:48 23:00

Essen-Steele Ost 21:02 21:22 21:32 21:52 22:02 22:22 22:32 22:52 23:02

Essen-Eiberg 21:04 21:27 21:34 21:57 22:04 22:27 22:34 22:57 23:04

Wattenscheid-Höntrop 21:08 21:39 21:38 22:09 22:08 22:39 22:38 23:09 23:08

Bochum-Ehrenfeld 21:11 21:50 21:41 22:20 22:11 22:50 22:41 23:20 23:11

Bochum Hbf 21:13 22:00 21:43 22:30 22:13 23:00 22:43 23:30 23:13

Linie

Bahnhof

Gültigkeit



S 1 Solingen Hbf ► Düsseldorf Hbf ► Duisburg Hbf ► Mülheim (Ruhr)-Styrum ► Essen Hbf ► Bochum Hbf ► Dortmund Hbf

Zugnummer

SEV-Haltestelle
Duisburg Hbf

Mülheim (Ruhr)-Styrum

Mülheim (Ruhr) Hbf

Essen-Frohnhausen

Essen West

Essen Hbf

Essen Hbf

Essen-Steele

Essen-Steele Ost

Essen-Eiberg

Wattenscheid-Höntrop

Bochum-Ehrenfeld

Bochum Hbf

Linie

Bahnhof

Gültigkeit

SEV S 1 SEV S 1 SEV S 1 SEV

Bus 31195 Bus 31197 Bus 30107 Bus

27.12.-29.12.24 27.12.-29.12.24
27./28.12.-

29./30.12.24

27./28.12.-

29./30.12.24
28.12.-30.12.24 28.12.-30.12.24 28.12.-30.12.24

23:07 23:37 4:07

23:12 23:42 4:12

23:16 23:46 4:16

23:20 23:50 4:20

23:22 23:52 4:22

23:25 23:55 4:25

23:04 23:26 23:34 23:56 0:04 4:26 4:34

23:18 23:30 23:48 0:00 0:18 4:30 4:48

23:22 23:32 23:52 0:02 0:22 4:32 4:52

23:27 23:34 23:57 0:04 0:27 4:34 4:57

23:39 23:38 0:09 0:08 0:39 4:38 5:09

23:50 23:41 0:20 0:11 0:50 4:41 5:20

0:00 23:43 0:30 0:13 1:00 4:43 5:30



S 1 Dortmund Hbf ► Bochum Hbf ► Essen Hbf ► Mülheim (Ruhr)-Styrum ► Duisburg Hbf ► Düsseldorf Hbf ► Solingen Hbf

S 1 SEV S 1 SEV S 1 SEV S 1 SEV S 1 SEV S 1

Ersatzzugnummer 91350 91352 91354 91356 91358 91360

27.12.-

29.12.24

27.12.-

29.12.24

27.12.-

29.12.24

27.12.-

29.12.24

27.12.-

29.12.24

27.12.-

29.12.24

27.12.-

29.12.24

27.12.-

29.12.24

27.12.-

29.12.24

27./28.12.-

29./30.12.24

27./28.12.-

29./30.12.24

SEV-Haltestelle

Dortmund Hbf 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21

DO-Dorstfeld (tief) 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26

DO-Dorstfeld Süd 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28

Dortmund Universität 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30

Dortmund-Oespel 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33

Dortmund-Kley 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35

Bochum-Langendreer 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39

BO-Langendreer West 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41

Bochum Hbf 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46

Bochum Hbf 21:17 21:30 21:47 22:00 22:17 22:30 22:47 23:00 23:17 23:30 23:47

Bochum-Ehrenfeld 21:19 21:40 21:49 22:10 22:19 22:40 22:49 23:10 23:19 23:40 23:49

Wattenscheid-Höntrop 21:22 21:51 21:52 22:21 22:22 22:51 22:52 23:21 23:22 23:51 23:52

Essen-Eiberg 21:26 22:03 21:56 22:33 22:26 23:03 22:56 23:33 23:26 0:03 23:56

Essen-Steele Ost 21:29 22:08 21:59 22:38 22:29 23:08 22:59 23:38 23:29 0:08 23:59

Essen-Steele 21:31 22:12 22:01 22:42 22:31 23:12 23:01 23:42 23:31 0:12 0:01

Essen Hbf 21:35 22:26 22:05 22:56 22:35 23:26 23:05 23:56 23:35 0:26 0:05

Bahnhof

Linie

Gültigkeit



S 1 Dortmund Hbf ► Bochum Hbf ► Essen Hbf ► Mülheim (Ruhr)-Styrum ► Duisburg Hbf ► Düsseldorf Hbf ► Solingen Hbf

Ersatzzugnummer

SEV-Haltestelle

Dortmund Hbf

DO-Dorstfeld (tief)

DO-Dorstfeld Süd

Dortmund Universität

Dortmund-Oespel

Dortmund-Kley

Bochum-Langendreer

BO-Langendreer West

Bochum Hbf

Bochum Hbf

Bochum-Ehrenfeld

Wattenscheid-Höntrop

Essen-Eiberg

Essen-Steele Ost

Essen-Steele

Essen Hbf

Bahnhof

Linie

Gültigkeit

SEV S 1 SEV

91362

28.12.-

30.12.24

27./28.12.-

29./30.12.24

28.12.-

30.12.24

23:51

23:56

23:58

0:00

0:03

0:05

0:09

0:11

0:16

0:00 0:17 0:30

0:10 0:19 0:40

0:21 0:22 0:51

0:33 0:26 1:03

0:38 0:29 1:08

0:42 0:31 1:12

0:56 0:35 1:26


